[bookmark: _GoBack]様式第8号(第12条関係)

年　　月　　日

河内長野市既存民間建築物耐震診断報告書

（ 宛 先 ） 河 内 長 野 市 長

申請者氏名
住所
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付（交付変更）決定のあった耐震診断が終了しましたので、河内長野市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第12条の規定により、必要書類を添えて報告します。

記

　1　建築物の名称

　2　建築物の所在地　河内長野市

　3　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　円

　4　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　5　添付書類
　　 □　耐震診断報告書
　　 □　耐震診断に要する経費の請求書の写し
　　 □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）